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Kontak Belajar:  Konsep Dasar Pendidikan IPS melalui 

menonton video Pembelajaran IPS

 29 LELLY QODARIAH

 2 Senin

30 Sep 2024

Tujuan dan hakekat pendidikan IPS: Video tentang 9 

fenomena persoalan sosial di perkotaan

 30 LELLY QODARIAH

 3 Senin

7 Okt 2024

RUANG LINGKUP,  TUJUAN dan FUNGSI PEMBELAJARAN 

IPS      DI SD: penayangan video lagu tentang 

permasalahn sosial

 30 LELLY QODARIAH

 4 Senin

14 Okt 2024

Dimensi Pengetahuan, Keterampilan dan Nilai pada 

pembelajaran IPS di SD

 30 LELLY QODARIAH

 5 Senin

21 Okt 2024

Dikusi kelopok: teori-teori belajar pada pembelajaran 

IPS

 29 LELLY QODARIAH

 6 Senin

28 Okt 2024

diskusi kelompok 2/ konten/Sumber belajar IPS di SD  30 LELLY QODARIAH

 7 Senin

4 Nov 2024

Pendekatan,  Stategi, dan Model Pembelajran IPS di 

Sekolah Dasar: diskusi Rilla Yulia Fedrorora, Assyifa 

Cahya Salsabila, Siti Hanifah, Naurah IzzartiSyazwani

 30 LELLY QODARIAH

 8 Selasa

12 Nov 
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Ujian Tengah Semester ( U T S )  30 LELLY QODARIAH
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SD

 30 LELLY QODARIAH

 15 Senin
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23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 12 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 15 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025001 RILLA YULIA FEDOROVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301025010 UZSLIVA IZZA AZKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025012 RIZKA ANANDA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025019 ALIYA AMANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025021 ALIYA LATHIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025037 GHERIYA ZAHWA DAFFA SUARMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025046 MELLYA SALSABILLA DJURUMUDI 14  88X V V V X V V V V V V V V V V V

 8 2301025064 SYAHLA NUR AQILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025073 RAMANDA ZAHRA SAUJANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025092 WIDYA HAYUNINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025101 QURBA NAJIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025110 NADYA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025119 MIA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025122 INDRI ELTHA SUPRIYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025129 AS'SYIFAH CAHYA SALSABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025138 ANNISA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025147 RHAGIL RIZKINASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025149 ZAHRAA AZIIZAH INTANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025158 ANISA ZAHARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025165 BIA JULPA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301025167 YOLANDA YUNITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025174 SITI HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025185 NOVIANAH ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025192 NAJWA FADYA DEFTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025194 SABRINA NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025201 SINTA AULIA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301025228 NAURAH IZZATI SYAZWANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025239 MAULIDIA SHAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2301025246 MIA HUSNUL KHOTIMAH SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2301025264 AMANY RINDU SYAHIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29,00Jumlah hadir :  30  30  30  29  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30
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N
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Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2301025001 RILLA YULIA FEDOROVA  81 83  82 80 A 81.70

 2 2301025010 UZSLIVA IZZA AZKIA  80 82  81 80 A 80.80

 3 2301025012 RIZKA ANANDA PUTRI  82 83  84 80 A 82.80

 4 2301025019 ALIYA AMANDA  80 83  82 80 A 81.40

 5 2301025021 ALIYA LATHIFA  79 83  81 80 A 80.70

 6 2301025037 GHERIYA ZAHWA DAFFA SUARMAN  87 83  85 80 A 84.70

 7 2301025046 MELLYA SALSABILLA DJURUMUDI  80 82  79 78 B 79.80

 8 2301025064 SYAHLA NUR AQILAH  84 83  80 80 A 81.80

 9 2301025073 RAMANDA ZAHRA SAUJANA  84 82  81 80 A 82.00

 10 2301025092 WIDYA HAYUNINGTYAS  82 83  83 80 A 82.40

 11 2301025101 QURBA NAJIYA  85 83  80 80 A 82.10

 12 2301025110 NADYA PRATIWI  84 82  82 80 A 82.40

 13 2301025119 MIA RAHMAWATI  85 83  82 80 A 82.90

 14 2301025122 INDRI ELTHA SUPRIYATI  85 82  82 80 A 82.70

 15 2301025129 AS'SYIFAH CAHYA SALSABILLA  83 82  80 80 A 81.30

 16 2301025138 ANNISA RAHMAWATI  82 83  81 80 A 81.60

 17 2301025147 RHAGIL RIZKINASIH  82 83  83 80 A 82.40

 18 2301025149 ZAHRAA AZIIZAH INTANI  82 82  82 80 A 81.80

 19 2301025158 ANISA ZAHARA  83 83  82 80 A 82.30

 20 2301025165 BIA JULPA AULIA  80 83  78 80 B 79.80

 21 2301025167 YOLANDA YUNITA SARI  82 82  82 80 A 81.80

 22 2301025174 SITI HANIFAH  79 82  82 82 A 81.10

 23 2301025185 NOVIANAH ZAHRA  80 82  80 80 A 80.40

 24 2301025192 NAJWA FADYA DEFTIANI  81 83  80 79 A 80.80

 25 2301025194 SABRINA NABILAH  84 83  81 80 A 82.20

 26 2301025201 SINTA AULIA RAHMA  80 83  79 80 A 80.20

 27 2301025228 NAURAH IZZATI SYAZWANI  81 83  83 81 A 82.20
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 28 2301025239 MAULIDIA SHAFIRA  79 83  78 81 B 79.60

 29 2301025246 MIA HUSNUL KHOTIMAH SIREGAR  81 83  84 81 A 82.60

 30 2301025264 AMANY RINDU SYAHIDAH  81 83  82 81 A 81.80

LELLY QODARIAH, Dr., M.Pd.

Ttd
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